

Phụ lục 03. Giá trị tài sản tại dự án Nhà máy Liên hợp dệt may khăn bông xuất khẩu Thái Bình, đường Trần Hưng Đạo, Khu công nghiệp Phúc Khánh, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình bị niêm phong, giao bảo quản ngày 01 tháng 11 năm 2018

Ban hành kèm theo Thông báo số 52/TB-CTHADS về kết quả thẩm định giá tài sản ngày 29 tháng 03 năm 2021 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Bình)

STT	Danh mục	Số lượng	ĐVT	Đơn giá (đồng)	Giá trị Thẩm định (đồng)
I	Nhà bảo vệ, nhà giới thiệu sản phẩm				
1	05 ghế tựa bằng sắt	5	Cái	10.000	50.000
2	01 nồi cơm điện eatestar	1	Cái	20.000	20.000
3	01 nồi cơ đã hỏng cũ	1	Cái	20.000	20.000
4	01 quạt cây cũ không rõ tình trạng chất lượng	1	Cái	20.000	20.000
5	01 xe đạp mini màu xanh tím than đã cũ	1	Cái	100.000	100.000
6	33 ghế sắt đã cũ	33	Cái	10.000	330.000
7	14 ghế nhựa đã cũ	14	Cái	10.000	140.000
8	01 bàn tôn không khoá đã cũ	1	Cái	100.000	100.000
9	01 ấm đun nước đã cũ	1	Cái	10.000	10.000
10	01 kệ tivi bằng gỗ đã cũ	1	Cái	50.000	50.000
11	01 điện thoại bàn cố định màu đỏ đã cũ	1	Cái	10.000	10.000
12	01 đồng hồ treo tường đã cũ	1	Cái	10.000	10.000
13	01 đầu máy bơm đã cũ	1	Cái	150.000	150.000
14	03 tủ sắt nhiều ngăn kích cỡ 90x180x45cm	3	Cái	200.000	600.000
15	01 tủ sắt còn nguyên niêm phong kích thước 120x90x45cm	1	Cái	200.000	200.000
16	01 máy cắt cơ hiệu Honda (máy cưa tay)	1	Cái	200.000	200.000
17	01 lưới cửa đã cũ	1	Cái	10.000	10.000
18	01 cân bàn loại 5kg	1	Cái	100.000	100.000
19	01 kim cộng lực	1	Cái	50.000	50.000
20	01 máy khoan dài 60cm	1	Cái	200.000	200.000
21	01 tủ gỗ không có cánh cửa tủ	1	Cái	50.000	50.000
22	02 vỏ hộp đựng máy khoan	2	Cái	5.000	10.000
23	01 vỏ hộp đựng mô tơ bên trong không có gì	1	Cái	5.000	5.000
24	01 máy bơm cũ hỏng	1	Cái	150.000	150.000
25	01 mô tơ màu cam đã cũ	1	Cái	200.000	200.000
26	01 bàn gỗ mặt kính vỡ kích thước 0,7mx0,3mx0,78m	1	Cái	10.000	10.000
27	01 bàn gỗ kích thước 1,3mx0,7mx0,75m	1	Cái	10.000	10.000
28	02 bàn gỗ 04 chân 0,7mx1,3mx0,7m	1	Cái	10.000	10.000
II	Nhà máy Mắc hồ nhuộm				
A	Góc bên trái phía giáp đường đi:				
1	(Bột bông): 75 bao: 588 kg	588	kg	20.000	11.760.000
2	Bông: 93 bao = 1720 kg	1.720	kg	20.000	34.400.000
3	Vải thừa: 1316 kg	1.316	kg	20.000	26.320.000
4	Vải thừa + bông: 25 kg	25	kg	20.000	500.000
5	Cân sắt: Sắt miếng (0,85 x 0,9): 52 tấm x 12kg/tấm = 624kg	624	kg	6.000	3.744.000
6	Gỗ vụn: 35 bao x 9kg/bao = 315kg	315	kg	2.000	630.000
7	Sắt cuộn tròn: 13kg	13	kg	6.000	78.000
B	Trên gác xép:				
1	Thanh sắt tròn = 227kg	227	kg	6.000	1.362.000
2	Sắt dài: 160kg	160	kg	6.000	960.000
3	Sắt tròn to = 45kg	45	kg	6.000	270.000
4	Sắt bánh răng: 11 bánh răng x 50kg/bánh = 550kg	550	kg	6.000	3.300.000
5	Sắt hình chữ U: 12 chiếc x 6kg/chiếc = 72 kg	72	kg	6.000	432.000
6	Sắt cuộn quay: 6 chiếc x 18kg/chiếc = 108kg	108	kg	6.000	648.000
7	Sắt nan hoa: 4 chiếc x 6kg/chiếc = 24kg	24	kg	6.000	144.000
8	Sắt trục cuộn vải: + 36 chiếc có tai x 29kg/chiếc = 1044kg	1.044	kg	6.000	6.264.000
9	33 chiếc không có tai x 21kg/chiếc = 693kg	693	kg	6.000	4.158.000
10	Sắt trục cuộn vải: 45 chiếc x 29kg/chiếc = 1305kg	1.305	kg	6.000	7.830.000
	Trên gác xép giữa nhà xưởng				

1	Sắt tấm vuông = 35kg	35	kg	6.000	210.000
2	Sắt tròn = 81kg	81	kg	6.000	486.000
3	Sắt hình giá = 21kg	21	kg	6.000	126.000
4	Thùng sắt = 33kg	33	kg	6.000	198.000
5	Sắt dài + vụn = 473kg	473	kg	6.000	2.838.000
6	04 ống nhựa phi 200 dài 4m	16	m	5.000	80.000
7	Tôn lát xấp xỉ 30kg	30	kg	6.000	180.000
D	Các tài sản khác:				
1	Chậu xi măng các loại: 499 cái	499	Cái	30.000	14.970.000
2	Trục án dẹt	770	kg	7.500	5.775.000
3	01 dàn máy (Có 19 máy nhỏ)	3.340	kg	7.500	25.050.000
4	01 thùng quạt hút máy côn	70	kg	6.000	420.000
5	01 khoan bàn	50	kg	7.500	375.000
6	01 ống sắt phi 145 dài 5m	85	kg	6.000	510.000
7	01 ống sắt phi 145 dài 3,8m	65	kg	6.000	387.600
8	02 ống sắt phi 45 dài 7m	39	kg	6.000	235.200
9	03 cục sắt x 50kg/cục = 150kg	150	kg	7.500	1.125.000
10	06 trục cán trong đó có: 05 trục bọc cao su khoảng 150kg/cục = 750kg	750	kg	7.500	5.625.000
11	04 thanh gu sắt dài 2m, (4kg/thanh) = 16kg	16	kg	7.500	120.000
12	06 máy nấu tẩy vỏ màu xám có chiều cao khoảng 3m, rộng khoảng 2m bằng Inox	6	cái	25.000.000	150.000.000
13	02 nắp nồi khuấy = 90kg	90	kg	7.500	675.000
14	01 xe đẩy	60	kg	6.000	360.000
15	11 ống dẫn hơi phi 70	43	kg	6.000	255.000
16	01 bộ sắt	120	kg	7.500	900.000
17	01 máy văng và 2 bộ trục cán xấy, mỗi bộ gồm 10 trục lô cán xấy (bao gồm 01 băng chuyên máy văng dài khoảng 12m, rộng 3m)	8.000	kg	7.500	60.000.000
18	06 ống thông gió (40kg/ống) = 240kg	240	kg	6.000	1.440.000
19	02 khung sắt	200	kg	6.000	1.200.000
20	01 máy vắt công nghiệp	80	kg	7.500	600.000
21	01 đầu gập quạt gió	120	kg	6.000	720.000
22	03 quạt gió loại to	750	kg	6.000	4.500.000
23	01 chân quạt gió	70	kg	6.000	420.000
24	01 nồi nấu dẹt (nấu tẩy)	1.600	kg	7.500	12.000.000
25	01 cơ may xo điện để nấu trong dẹt may	90	kg	7.500	675.000
26	01 ống sắt phi 200 dài 2,5m	60	kg	6.000	360.000
27	01 téc sắt nhuộm (thùng sắt nhuộm vải)	100	kg	6.000	600.000
28	02 thang sắt chữ A	40	kg	6.000	240.000
29	03 hộp visai x 200kg/hộp = 600kg	600	kg	6.000	3.600.000
30	02 bồn máy sắt ba pha	300	kg	6.000	1.800.000
31	01 máy hồ màu xanh, vỏ kim loại có ống màu ghi nối vào máy xung quanh có 1 số phụ kiện bằng kim loại nằm rải rác	1.500	kg	7.500	11.250.000
32	01 máy ép màu xanh xung quanh có 1 số phụ kiện như thùng sắt, tấm sắt	350	kg	7.500	2.625.000
33	01 vỏ lồng hút bằng nhựa	1	cái	100.000	100.000
34	02 hộp sắt	60	kg	6.000	360.000
35	01 quạt thông gió	1	cái	200.000	200.000
36	33 vỏ tủ điện (Trong đó: 21 vỏ loại bé x 30kg/vỏ = 630kg; 12 vỏ loại to x 40 kg/vỏ = 480kg)	1.110	kg	7.500	8.325.000
37	04 quả lô x 110kg/quả = 440kg	440	kg	7.500	3.300.000
38	08 thanh sắt x 65kg/thanh = 520kg	520	kg	6.000	3.120.000
39	01 vỏ hộp sắt 200kg	200	kg	6.000	1.200.000
40	01 đầu máy	250	kg	7.500	1.875.000
41	01 máy, 2 bình hơi có chiều dài khoảng 10m, cao khoảng 1,5m	1.000	kg	7.500	7.500.000

42	01 máy sấy hình trụ nằm ngang cao khoảng 2m, kèm một hộp sắt vuông cao khoảng 1,2m, rộng khoảng 3m	500	kg	7.500	3.750.000
43	01 máy có 3 trục ép cao khoảng 2m dài 3m = 800kg	800	kg	7.500	6.000.000
44	08 vỏ hộp sắt x 30kg = 240kg	240	kg	6.000	1.440.000
45	05 đầu quạt gió bé x 20kg/đầu = 100kg	100	kg	7.500	750.000
46	02 cục sắt x 25kg/cục = 50kg	50	kg	7.500	375.000
47	01 bánh đà quay = 110kg	110	kg	7.500	825.000
48	01 đầu quạt gió = 40kg	40	kg	7.500	300.000
49	04 trục sắt x 100kg/trục = 400kg	400	kg	7.500	3.000.000
50	01 khung sắt = 120kg	120	kg	6.000	720.000
51	01 hộp bánh răng = 130kg	130	kg	7.500	975.000
52	01 cục sắt = 55 kg	55	kg	7.500	412.500
53	01 thùng + ống = 30kg	30	kg	6.000	180.000
54	02 xe đẩy = 60kg	60	kg	6.000	360.000
55	03 xà sắt x 60kg/xà = 180kg	180	kg	6.000	1.080.000
56	02 giá sắt x 30kg/giá = 60kg	60	kg	6.000	360.000
57	Sắt ở cuối xưởng = 500kg	500	kg	6.000	3.000.000
58	01 máy hơi ở cuối xưởng = 2000kg	2.000	kg	7.500	15.000.000
59	Sắt khung cốt pha ở cuối xưởng = 500kg	500	kg	6.000	3.000.000
60	Hệ thống ống hơi sắt đã hỏng ở cuối nhà số 9 = 700kg	700	kg	6.000	4.200.000
61	32 ụ sắt đầu bọc nhựa có ống x 100kg/ụ = 3200 kg	3.200	kg	7.500	24.000.000
62	20 thùng phi nhựa màu xanh	20	Cái	100.000	2.000.000
63	03 giá máy móc x 30kg/giá = 90kg	90	kg	6.000	540.000
64	03 nồi hơi (trong biên bản niêm phong giao bảo quản ghi là 3 máy đặt ở độ sâu 1,2m so với nền nhà)	9.600	kg	7.500	72.000.000
65	02 cục sắt = 106kg	106	kg	6.000	636.000
66	03 thanh sắt x 48kg/thanh = 144kg	144	kg	6.000	864.000
67	01 thanh sắt 35kg	35	kg	6.000	210.000
68	21 trục lò x 60kg/trục = 1260kg	1.260	kg	7.500	9.450.000
69	16 trục máy dệt x 40kg/trục = 640kg	640	kg	7.500	4.800.000
70	04 lồng sắt x 35kg/lồng = 140kg	140	kg	6.000	840.000
71	01 vỏ nồi hơi = 1100kg	1.100	kg	7.500	8.250.000
72	09 ống thông gió loại to + 05 ống thông gió loại bé = 1500kg	1.500	kg	6.000	9.000.000
73	02 xe thùng sắt x 35kg/xe = 70kg	70	kg	6.000	420.000
74	Sắt ô = 80kg	80	kg	6.000	480.000
75	04 cánh quạt thông gió = 300kg	300	kg	6.000	1.800.000
76	01 xe xích lô + 01 xe đẩy hàng = 150kg	150	kg	6.000	900.000
77	01 nồi nấu hồ + 02 bình chứa khí = 1500kg; Sắt vụn tại lối ra = 200kg; Cánh cửa tủ điện: 88 cánh x 15kg/cánh = 1320kg	3.220	kg	7.500	24.150.000
78	02 cánh công = 100kg	100	kg	6.000	600.000
79	01 ống hơi = 100kg	100	kg	6.000	600.000
80	Sắt để đồng = 300kg	300	kg	6.000	1.800.000
81	Giá móc: 03 giá x 30kg/giá = 90kg	90	kg	6.000	540.000
82	04 máy định hình (03 máy + 01 trục dọc) = 1000kg	1.000	kg	7.500	7.500.000
83	Sắt vụn = 200kg	200	kg	6.000	1.200.000
84	01 quả lô = 200kg	200	kg	7.500	1.500.000
85	01 máy nén hơi + xe đẩy = 200kg (không có mô tơ)	200	kg	7.500	1.500.000
86	02 giá sắt x 95kg/giá = 190kg	190	kg	6.000	1.140.000
87	Khung sắt = 80kg	80	kg	6.000	480.000
88	03 ống thông hơi x 30kg/ống = 90kg	90	kg	7.500	675.000
89	01 lồng máy giặt công nghiệp = 90kg	90	kg	7.500	675.000
90	02 kích nâng trục x 100kg/kích = 200kg	200	kg	7.500	1.500.000
91	01 đầu máy mô tơ = 110kg	110	kg	7.500	825.000
92	Sắt vụn (Song cửa bằng sắt, sắt các loại) đầu khoang số 9 = 500kg	9.500	kg	6.000	57.000.000
93	03 đầu máy móc màu xanh x 800kg/đầu máy = 2400kg	2.400	kg	7.500	18.000.000
94	47 trục cán to x 48kg/trục = 2256kg	2.256	kg	7.500	16.920.000

95	30 trục cán nhỏ x 20kg/trục = 600kg	600	kg	7.500	4.500.000
96	01 trục máy dệt = 65kg	65	kg	7.500	487.500
97	Thùng sắt + cầu thang sắt + Giá để sắt = 1000kg	1.000	kg	6.000	6.000.000
98	01 hộp visai = 200kg	200	kg	6.000	1.200.000
99	01 giàn máy hồ	9.000	kg	7.500	67.500.000
100	02 giàn làm mát x 100kg/giàn = 200kg	200	kg	7.500	1.500.000
101	01 xe đẩy tay = 10kg	10	kg	6.000	60.000
102	01 tủ điện + 03 tủ đựng đồ bằng sắt không khóa, bên trong không có tài sản gì = 180kg	180	kg	6.000	1.080.000
103	06 thanh sắt x 15kg/thanh = 90kg	90	kg	6.000	540.000
104	01 trục tời tự chế + sắt = 300kg	300	kg	7.500	2.250.000
105	30 cọc cắm sợi máy mắc x 18kg/cọc = 540kg	540	kg	7.500	4.050.000
106	33 cọc cắm sợi máy mắc x 30kg/cọc = 990kg	990	kg	7.500	7.425.000
107	Giá khung cửa máy mắc + sắt = 2000kg	2.000	kg	6.000	12.000.000
108	75 thùng tôn đựng hàng có bánh xe x 10kg/thùng = 750kg	750	kg	6.000	4.500.000
109	110 cánh cửa gỗ các loại đã cũ nát	110	cái	7.500	825.000
110	01 vỏ tủ sắt (vỏ tủ điện máy hồ) = 70kg	70	kg	6.000	420.000
111	20 thanh nan hoa cửa sắt x 27kg/thanh = 540kg	540	kg	6.000	3.240.000
112	Giáo sắt = 50kg	50	kg	6.000	300.000
113	Sắt dưới gầm giàn máy hồ = 1500kg (Tất cả đều đã cũ, han gỉ).	1.500	kg	6.000	9.000.000
III	Một phần Nhà máy sợi số 2				
A	Tầng 1				
1	04 khung giàn giáo phi 5cm kích thước 2,4mx1,2m	40	kg	6.000	240.000
2	01 giá đựng sắt cao 2m kích thước 0,7mx2,7m sắt chữ V	80	kg	6.000	480.000
3	Ván khuôn sắt 65 cái x10 kg/1 cái	650	kg	6.000	3.900.000
4	07 phi nhựa to cao 0,8 đường kính 0,5m	7	cái	20.000	140.000
5	01 phi nhựa 0,52mx0,27m	1	cái	7.500	7.500
6	Giàn giáo hình tam giác 477 chiếc khối lượng 9kg/1chiếc	4.293	kg	6.000	25.758.000
7	04 máy dệt đã cũ hỏng	8.000	kg	7.500	60.000.000
8	170 suốt sợi 1,6cmx0,15cm	170	cái	1.000	170.000
9	05 cuộn chỉ to đã hỏng	5	cuộn	1.000	5.000
10	01 máy kéo sợi cũ	3.100	kg	7.500	23.250.000
11	01 xe đẩy hàng cũ	60	kg	6.000	360.000
12	03 bao cuộn chỉ con hỏng	60	kg	5.000	300.000
13	02 bao cuộn chỉ loại 1kg/1cuộn	60	kg	5.000	300.000
14	14 bao lõi chỉ, tất cả đều đã mục	14	bao	5.000	70.000
15	02 cỗ hút gió hệ thống điều khí kích thước 0,26mx2,1m, 01 ống 1,6mx0,45m, 01 ống 1,35mx0,8m dây 04 ly, 01 ống 0,35mx5m dây 2,5 ly	400	kg	6.000	2.400.000
16	23 khung cửi gỗ rộng 0,85mx1,7m	23	cái	20.000	460.000
17	01 đoạn thép B40 3cm (01 đoạn)	8	kg	6.000	48.000
18	01 tấm gỗ 0,95mx0,5mx0,12m	1	tấm	30.000	30.000
19	01 tấm gỗ 2,14mx0,5mx0,07m	1	tấm	30.000	30.000
20	01 đồng gỗ tạp 1,8mx2,5mx1,1m	1	đồng	200.000	200.000
21	Hàng B40 cao 2,4mx(6,1mx4)+5m=2,4x29,4m	113	kg	6.000	677.376
22	01 khung sắt chữ U 2,65m+0,8mx2m	60	kg	6.000	360.000
23	01 khung sắt 1,6mx0,85 (Sắt V2,7cm)	10	kg	6.000	60.000
24	01 bàn gỗ 1,2mx2m, 01 bàn gỗ 1,6mx1,1m, 01 bàn gỗ 0,67mx1,1m đều bị hư hỏng nặng không sử dụng được	3	cái	10.000	30.000
25	Khung gỗ 83 chiếc x 3 chồng (không còn giá trị sử dụng)	3	chồng	150.000	450.000
26	1 hộp mẫu 0,35mx0,3m và một số thanh gỗ tạp không có giá trị sử dụng	1	hộp	50.000	50.000
27	Sắt đai chốt khuôn và các loại sắt phế liệu khác 495 kg	495	kg	6.000	2.970.000
28	01 khung thép chân 1,2m, cao 2,5 m rộng 3,46m (nặng 380 kg)	380	kg	6.000	2.280.000
29	01 ống thép dài 3,2m đường kính 10 cm	58	kg	6.000	345.600
30	02 bộ chân máy may đã hỏng (không còn giá trị sử dụng)	2	bộ	50.000	100.000
31	01 bàn gỗ 0,6mx1,2m (đã hỏng không còn giá trị sử dụng)	1	Cái	20.000	20.000

32	01 thùng đựng chỉ bằng gỗ (đã hỏng)	1	Cái	20.000	20.000
33	12 tuýp sắt phi 5cm	240	kg	6.000	1.440.000
B	Tầng 2				
1	Lõi cuộn vải đại cuộn 2 đầu bằng thép, giấy ép gồm: Lõi cuộn vải đường kính 23,5x25cm, chiều cao 85cm số lượng: 512 cái	512	Cái	5.000	2.560.000
2	Loại đường kính 38cm, cao 90cm số lượng: 1050 cái	1.050	Cái	6.000	6.300.000
3	Loại đường kính 53cm, cao 105cm số lượng: 278 cái	278	Cái	10.000	2.780.000
4	Loại đường kính 40cm, cao 90cm số lượng: 790 cái	790	Cái	6.000	4.740.000
5	Lô kim loại đường kính 23cm, cao 92cm số lượng: 945 cái (3kg/1 cái)	2.835	kg	7.500	21.262.500
6	01 Thùng phi bằng sắt cao 1m bán kính 60 cm đã cũ nặng 18 kg	18	kg	6.000	108.000
7	01 tủ sắt còn nguyên niêm phong khi mở niêm phong bên trong có một số quyển vở, giấy báo cũ không có giá trị	1	Cái	200.000	200.000
8	01 cánh cửa pa nô sắt 0,5x2,1m đã cũ	1	Cái	70.000	70.000
9	01 khung 1,1x0,8m nặng khoảng 5kg	5	kg	6.000	30.000
IV	Nhà máy 4.500 tấn				
1	03 khung giá gỗ 02 tầng đã cũ	3	Cái	50.000	150.000
2	38 đoạn tre luồng dài 2m đa cũ, một được nối buộc với nhau	38	Đoạn	2.000	76.000
3	01 khung gỗ hình chữ nhật có kích thước khoảng 2mx80cmx1m	1	Khung	50.000	50.000
4	01 khung gỗ cũ một có 06 chân phía trước ốp sắt chữ U	1	Khung	50.000	50.000
5	01 khung sắt đã cũ kích thước khoảng 1,6m x 1m x 0,4m	8	kg	6.000	48.000
V	Trạm biến áp				
1	06 thùng phi nhựa	6	Cái	30.000	180.000
2	07 ghế nhựa không tựa	7	Cái	10.000	70.000
3	13 ghế nhựa tựa	13	Cái	10.000	130.000
4	01 giá gỗ cao 1,5 x 0,4m	1	Cái	50.000	50.000
5	05 mâm nhôm	5	Cái	20.000	100.000
6	09 xoong nhôm	9	Cái	20.000	180.000
7	02 ấm nhôm	2	Cái	10.000	20.000
8	01 thau nhôm	1	Cái	30.000	30.000
Tổng					1.056.061.776
Làm tròn					1.056.062.000



